
UCHWAŁA NR XXXIII/240/17
RADY GMINY DYWITY

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie przyjęcia Planu mobilności Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Olsztyna do roku 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) Rada Gminy Dywity  uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się do realizacji ,,Plan mobilności Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Olsztyna do roku 
2025”, uchwalony przez Radę Miasta Olsztyn dnia 27 września 2017 r., uchwała nr XL/693/17

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Sabina Robak

Id: 9975F452-902C-4FFD-AB7C-C0F96926B1AD. Podpisany Strona 1




